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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 132,00 m2, pow. działki: 1 000,00 m2,

Przemocze

Cena 650 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z wyjątkową ofertą nowego domu wybudowanego w 2024r. o
powierzchni 132 m2, położonego w atrakcyjnej lokalizacji między Goleniowem a Stargardem, w
spokojnej i cichej okolicy.

W domu znajdziemy:
- Salon z aneksem kuchennym,
- Sypialnia x3,
- Łazienka,
- Pomieszczenie Gospodarcze,
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- Wiatrołap,
+ DODATKOWO GARAŻ W BRYLE BUDYNKU

Dom w stanie deweloperskim posiada:
podjazd do garażu, bramę garażową, tynki, elektrykę, elewację, hydraulikę.

Dom można zaaranżować pod siebie podczas zakupu (zmiana układu pomieszczeń, źródła ogrzewania, dodatnie
punktów elektrycznych itp.) Budowa domu trwa w okolicach 5 miesięcy.

Dom o powierzchni --> 132 m2

Działka o powierzchni 900-1000m2

Lokalizacja Umożliwia bardzo szybki dojazd do Goleniowa oraz Stargardu, bądź też Szczecina. To idealne
miejsce dla osób poszukujących odpoczynku od zgiełku miasta a zarazem funkcjonalnego domu w spokojnej
okolicy. Miejscowość bardzo się rozwija w ostatnim czasie, dlatego nie zwlekaj z podjęciem swojego wyboru co do
własnego domu.

Cena zawiera podatek VAT!

Kupujący zwolniony z 2% podatku z powodu stanu pierwotnego deweloperskiego.

Nie ma rzeczy nie do zrobienia, dlatego dla nowego właściciela, możliwość wykończenia domu "pod klucz".
Projektanci zaaranżują Twoje wnętrze, a całość zostanie wykończona przez zespół remontowy. W tym przypadku
może to potrwać nieco dłużej. Osoby zainteresowane tym rozwiązaniem, zapraszam serdecznie do kontaktu w
celu uzgodnienia wszystkich niezbędnych szczegółów.

Klient kredytowy? Żaden problem, jeśli nadal nie zbadałeś swojej zdolności kredytowej, skontaktuj się z nami
już dziś. Pokierujemy Cię do naszego eksperta finansowego, by cały proces zakupu Twojego nowego domu
przebiegł bez żadnych przeszkód!

Nie odkładaj planów na później i skontaktuj się z nami już dziś w celu uzyskania większej ilości
informacji!
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Symbol 426548 Stan budynku DEWELOPERSKI

Symbol SWO 426548 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 650 000, 00 PLN

Cena za m2 4 924, 24 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Przemocze

Powierzchnia całkowita 132, 00 m² Powierzchnia działki 1 000, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 108, 00 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rok budowy 2024

Standard DEWELOPERSKI Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Ilość pięter [wliczając
parter]

1

Linia telefoniczna Energia elektryczna

Podłączony wodociąg Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Internet Telewizja kablowa

Pokrycie dachu DACHÓWKA Garaż

Miejsc garażowych 1 Ogródek

Taras Ilość tarasów 1

Nr Licencji 18591

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=650000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


